



Parafia św. Jana Chrzciciela w Łącku;
33-390 Łącko 44;
tel. 18 444 62 40;
tel. kom. 571343406;
www.parafia.elacko.pl

e-mail: lacko_par@diecezja.tarnow.pl

<https://www.facebook.com/Parafia-pw-sw-Jana-Chrzciciela-w-Lacku>

OGŁOSZENIA PARAFIALNE

XXI Niedziela Zwykła

23 sierpnia 2019

Intencja ogólna: za wszystkie osoby, które pracują i żyją dzięki morzu, w tym marynarze, rybacy i ich rodziny.

Intencja parafialna: za parafian uzależnionych od alkoholu i ich rodziny, o zachowanie od koronawirusa, w intencji budowy Krzyża.

1. Przeżywamy dzisiaj 21 Niedzielę Zwykłą.

2. Informujemy, że we wspólnocie Sióstr Służebniczek zaszły w ostatnim czasie zmiany. Pragniemy podziękować Siostrze Annie z Jej obecność, posługę i modlitewne czuwanie w naszej wspólnocie. Życzymy Siostrze Annie wszystkich potrzebnych łask w nowej wspólnocie. Witamy w naszej wspólnocie Siostrę Halinę i Jej także życzymy wszystkich potrzebnych łask licząc na owocną współpracę.

3. Bóg zapłać za ofiary złożone do puszek na pomoc dla poszkodowanych na skutek ostatniego wybuchu mieszkańców Bejrutu. Zebrane środki w wysokości **6510 zł** zostały przekazane na konto naszej diecezjalnej Caritas. Bóg zapłać za ofiary złożone na tacę w ostatnią niedzielę na cele inwestycyjne zebraliśmy razem (Łącko i Szczereż) **11.969 zł**. Koszt projektu budowlanego wymiany dachu to szacunkowo 50.000 zł. Bóg zapłać także za ofiary przesyłane bezpośrednio na konto parafialne i składane w kopertach i na konto:

Cele inwestycyjne: Łącko nr: 285, 221, 119, 299, 339, 171, 622, 511; Maszkowice nr: 211; Czerniec nr: 52;

Bóg zapłać za ofiary na budowę Krzyża na Cebulówce: Łącko nr: 119, 299, 1, 18, 429, 499, 5, 339, 166, 544, 463, 511.

Mamy kilka ofiar w kopertach, w których ofiarodawcy nie zadeklarowali wyraźnie, na jaki cel chcą przeznaczyć środki (np. na inwestycje, albo na Krzyż). Bardzo prosimy o kontakt w kancelarii, lub telefonicznie i wyraźne zadeklarowanie celu ofiary, gdyż decydująca zawsze jest intencja ofiarodawcy. Prosimy o kontakt: Czerniec nr: 120, 3; Łącko nr: 468, 394, 255, 774, 833, 332, 449, 324.

4. W nadchodzącym tygodniu przeżywać będziemy:

- poniedziałek, 24.08 – święto **św. Bartłomieja**, Apostoła;
- środa, 26.08 – Uroczystość **Najświętszej Maryi Panny Częstochowskiej**;
- czwartek, 27.08 - wspomnienie **św. Moniki**, matki św. Augustyna;
- piątek, 28.08 - wspomnienie **św. Augustyna**, biskupa i doktora Kościoła;
- sobota, 29.08.- wspomnienie **Męczeństwa św. Jana Chrzciciela**;

Wszystkim Solenizantom i Jubilatom świętującym w tym tygodniu składamy najlepsze życzenia. Do życzeń dołączamy modlitwę.

4. W najbliższy poniedziałek przypada kolejny nasz „**Dzień Celestyński**”. Wszystkich członków Celestyńskiego Bractwa Modlitewnego, rodziny kapłanów i sióstr zakonnych oraz wszystkich czcicieli błogosławionej s. Celestyny Faron zapraszamy o godzinie 17.00 na spotkanie modlitewne, różaniec oraz Eucharystię. Za przyczyną błogosławionej Celestyny będziemy modlić się w intencjach zapisanych w księdze prośb i łask, za kapłanów i siostry zakonne, oraz o nowe powołania

zakonne i kapłańskie z naszej Parafii. Będziemy także dziękować za liczne łaski jakie otrzymujemy za przyczyną bł. Celestyny.

5. We wtorek, 24 sierpnia, nasza Piesza Pielgrzymka Tarnowska dotrze na Jasną Górę. Od godz. 14.00 kolejne grupy będą wchodzić przed Wały Jasnogórskie. Nasza Grupa - „19” - jako szósta z kolei. Za znakiem wchodzić będą ci, którzy szli na jej trasie z legitymacjami, inni będą mogli witać pielgrzymów. Ks. Przewodnik organizuje autobusy na wyjazd na wejście pielgrzymki. Autobusy dla zapisanych uczestników będą odjeżdżać z następujących miejsc: Czarny Potok, Jazowsko, Kadcza, Kamienica, Krościenko, Łukowica, Łącko, Podegrodzie, Szczawa, Tylmanowa, Zabrzeż. Wyjazd około godz. 9.00.

Wszystkich duchowych pielgrzymów w kolejne dni trwania pielgrzymki zapraszamy w dalszym ciągu na do naszego kościoła na Eucharystię o godz. 18.00. Osoby, które mogłyby przeczytać czytanie, modlitwę wiernych lub zaśpiewać psalm w jeden z dni pielgrzymkowych prosimy o kontakt w zakrystii lub kancelarii, a muzyków ze scholii pielgrzymkowej prosimy o przygotowanie oprawy muzycznej.

6. Zachęcamy do lektury prasy religijnej. W najnowszym „Gościu Niedzielnym” m.in. o nowych zadaniach i koniecznych zmianach, jakie stoją przed wspólnotami parafialnymi w Polsce w związku z zaleceniami wydanymi przez Watykańską Kongregację ds. Duchowieństwa.

7. W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej odeszli do wieczności **śp. Anna Liburska, śp. Stanisław Faron i śp. Józefa Jarek z Łącka**. Polećmy ich dusze Bożemu miłosierdziu: *Dobry Jezu, a nasz Panie, daj im wieczne spoczywanie...*

8. Zapowiedzi przedślubne

Jan Stanisław DĄBROWSKI z Łącka i Karolina WOJNAROWSKA z Łącka (3);

Franciszek Henryk WARZECHA z Łącka i Klaudia MRÓWKA z Czarnego Potoka (2).

Prosimy o modlitwę o dobre przygotowanie do sakramentu małżeństwa dla narzeczonych.

Jeśli ktoś zna okoliczności, które mogą być przeszkodą do zawarcia tych małżeństw, prosimy o zgłoszenie się do kancelarii parafialnej.

9. OGŁOSZENIA GMINNE

Prosimy wszystkich o zapoznanie się z wydrukowanym w ogłoszeniach papierowych i na naszej stronie internetowej **Komunikatem Wójta Gminy Łącko dotyczącym podziału środków Funduszu Sołeckiego**. Koronawirus ogranicza możliwości tradycyjnych konsultacji, ale nie ogranicza obowiązku i możliwości troski o wspólnotę, w której żyjemy.

„Wójt Gminy Łącko informuje, że w związku z panującą pandemią i brakiem możliwości zorganizowania zebrań wiejskich w tradycyjnej formule podział środków Funduszu Sołeckiego na 2021 rok odbędzie się w sposób odmienny od poprzednich lat.

Mieszkańcy mogą składać do sołtysa swojej miejscowości wnioski o realizację zadań z ww. Funduszu w okresie 24 sierpnia do 04 września br. Wniosek winien zawierać minimum 15 podpisów mieszkańców danej miejscowości.

Po dokonaniu weryfikacji złożonych wniosków przez Sołtysów i Rady Sołeckie odbędą się konsultacje w sprawie ich opiniowania w trybie online (za pośrednictwem Internetu). Harmonogram i tryb tych konsultacji zostanie podany do publicznej informacji na tablicach ogłoszeń w poszczególnych miejscowościach oraz na stronie internetowej gminy.

Mimo trudnej sytuacji w jakiej obecnie się znajdujemy serdecznie zachęcam mieszkańców do aktywnego włączenia się w ww. sprawę, gdyż będzie to głos mieszkańców.”